
AM\651444LV.doc PE 384.511v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Ekonomikas un monetārā komiteja

6.2.2007 PE 384.511v01-00

GROZĪJUMI Nr. 58-58

Ziņojuma projekts (PE 382.242v01-00)
José Manuel García-Margallo y Marfil
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) 
Nr. 2223/96 attiecībā uz nacionālo kontu datu nosūtīšanu

Regulas priekšlikums (COM(2005)0653 – C6-0438/2005 – 2005/0253(COD) – grozījumu 
tiesību akts)

Normatīvās rezolūcijas projekts

Grozījumu iesniedza Poul Nyrup Rasmussen

Grozījums Nr. 58
2.a punkts (jauns)

2.a aicina Padomi un Komisiju šīs grozītās regulas īstenošanas gaitā nekavējoties ierosināt 
salīdzināmu un visaptverošu nacionālo kontu kopuma turpmāku pilnveidošanu 
veselības, izglītības un sociālās politikas jomās, jo tas ir svarīgs statistisks pamats 
struktūrpolitikas un makroekonomikas politikas novērtējumiem saistībā ar Lisabonas 
stratēģiju;

Or. en

Regulas priekšlikums

Komisijas ierosinātais teksts Parlamenta izdarītie grozījumi



PE 384.511v01-00 2/14 AM\651444LV.doc

LV

Grozījumu iesniedza Margarita Starkevičiūtė

Amendment 59
4. APSVĒRUMS

(4) Nacionālo kontu datu nosūtīšanas 
programma jāatjaunina, ņemot vērā 
mainīgās lietotāju vajadzības un jaunās 
politikas prioritātes Eiropas Savienībā.

(4) Nacionālo kontu datu nosūtīšanas 
programma jāatjaunina, ņemot vērā 
mainīgās lietotāju vajadzības, jaunās 
politikas prioritātes un jaunu saimnieciskās 
darbības nozaru attīstību Eiropas Savienībā.

Or. en

Pamatojums

Šis grozījums atspoguļo nepieciešamību saskaņot grozīto Padomes Regulu (EEK) Nr. 2223/96 
par nacionālo kontu datu iesniegšanu ar nesen grozīto Padomes Regulu (EEK) Nr. 3037/90 
par saimniecisko darbību statistisko klasifikāciju NACE Rev. 2.

Grozījumu iesniedza José Manuel García-Margallo y Marfil

Grozījums Nr. 60
6.A APSVĒRUMS (jauns)

(6.a) Tā kā ticamu un visaptverošu 
statistisko datu bāze par valsts budžeta 
uzbūvi ir izšķiroši svarīga ekonomikas 
reformai saskaņā ar Lisabonas programmu 
un tā kā šajā kontekstā noderētu dati par 
veselības aprūpi, izglītību un sociālo 
aizsardzību; tā kā šādas informācijas 
sniegšanai attiecībā uz 11. tabulas pozīciju
„Kopējie izdevumi” jākļūst obligātai pēc 
brīvprātīgas iesniegšanas posma beigām.

Or. en

Pamatojums

Dati par valsts izdevumiem veselības aprūpei, izglītībai un sociālajai aizsardzībai ir būtiski 
svarīgi Lisabonas konkurētspējas programmas novērtēšanai. Tāpēc jāīsteno centieni, lai 
dalībvalstis šo informāciju iesniegtu pēc iespējas drīz un lai šo datu iesniegšana tām būtu 
obligāta.



AM\651444LV.doc 3/14 PE 384.511v01-00

LV

Grozījumu iesniedza Andrea Losco

Grozījums Nr. 61
A PIELIKUMS

B pielikuma 16. tabulas 2. atsauce

2) Eksporta sadalījums: 2) Eksporta sadalījums:

-līdz 2003. g. sadalījums ES15/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES15 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES15;

– ES/EMS/valstis ārpus EMS/ārpus ES. ES 
un EMS sastāvs tabulā uzrādītā laikposma 
beigās.

-no 2004. g. sadalījums ES25/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES25 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES25.

Or. it

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir atvieglot šīs regulas īstenošanu.

Grozījumu iesniedza Andrea Losco

Grozījums Nr. 62
A PIELIKUMS

B pielikuma 17. tabulas 2. atsauce

2) Eksporta/importa sadalījums: 2) Eksporta/importa sadalījums:

-līdz 2003. g. sadalījums ES15/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES15 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES15;

– ES/EMS/valstis ārpus EMS/ārpus ES. ES 
un EMS sastāvs tabulā uzrādītā laikposma 
beigās.

-no 2004. g. sadalījums ES25/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES25 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES25.

Or. it

Pamatojums

Sk. 61. grozījuma pamatojumu.



PE 384.511v01-00 4/14 AM\651444LV.doc

LV

Grozījumu iesniedza Andrea Losco

Grozījums Nr. 63
A PIELIKUMS

B pielikuma 18. tabulas 2. atsauce

-līdz 2003. g. sadalījums ES15/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES15 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES15;
-no 2004. g. sadalījums ES25/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES25 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES25.

– ES/EMS/valstis ārpus EMS/ārpus ES. ES 
un EMS sastāvs tabulā uzrādītā laikposma 
beigās. 

Or. it

Pamatojums

Sk. 61. grozījuma pamatojumu.

Grozījumu iesniedza Andrea Losco

Grozījums Nr. 64
A PIELIKUMS

B pielikuma 19. tabulas 2. atsauce

-līdz 2003. g. sadalījums ES15/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES15 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES15;
-no 2004. g. sadalījums ES25/ Monetārā 
savienība (pēc izvēles)/ citas ES25 
dalībvalstis (pēc izvēles)/ ārpus ES25. 

– ES/EMS/valstis ārpus EMS/ārpus ES. ES 
un EMS sastāvs tabulā uzrādītā laikposma 
beigās. 

Or. it

Pamatojums

Sk. 61. grozījuma pamatojumu.

Grozījumu iesniedza José Manuel García-Margallo y Marfil

Grozījums Nr. 65
A PIELIKUMS

B pielikums, izņēmumi pa valstīm, -1. punkts (jauns)



AM\651444LV.doc 5/14 PE 384.511v01-00

LV

-1. BULGĀRIJA

-1.1. Izņēmumi attiecībā uz tabulām

Tabulas

Nr.
Mainīgais/pozīcija Izņēmums

Izņēmuma 

piemērošanas 

laikposms

Pirmā 

iesniegšana

Attiecas 

uz visām 

tabulām

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas Retrospektīvie dati pirms

1995. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1995. g. Nav 

jāiesniedz

1

Visi(-as) sezonāli un atkarībā 

no darba dienu skaita 

koriģētie(-ās)

mainīgie/pozīcijas

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz

1998.–2007. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g.

1998.–2007. g.

Nav 

jāiesniedz

2008. g.

2

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 1999.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1998. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1999.–2001. g.

1998. g.

1995.–1997. g.

2008. g.

2009. g.

2010. g.

3
Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav 

jāiesniedz

5

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas –

Iepriekšējā gada cenas un 

ķēdes apjomi

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1995.–1997. g. 2010. g.

6

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 1995.–2000. g.: nav jāiesniedz

2005. g.: iesniegšanas termiņš –

T+21 mēneši

2006.–2009. g.: iesniegšanas 

termiņš – T+13 mēneši

Pirmās iesniegšanas termiņš –

T+9 mēneši 2011. gadā

1995.–2000. g.

2005. g.

2006.–2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2011. g.



PE 384.511v01-00 6/14 AM\651444LV.doc

LV

7

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz

2005. g.: iesniegšanas termiņš –

T+21 mēneši

2006.–2009. g.: iesniegšanas 

termiņš – T+13 mēnesī

Pirmās iesniegšanas termiņš –

T+9 mēneši 2011. gadā

1995.–1999. g.

2005. g.

2006.–2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2011. g.

8

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 2002.–2005. g.: pirmā 

iesniegšana 2007. gadā

1999.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1998. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2006., 2007. g.: iesniegšanas 

termiņš – T+20 mēneši

2008., 2009. g.: iesniegšanas 

termiņš – T+12 mēneši

Pirmās iesniegšanas termiņš –

T+9 mēneši 2011. gadā

2002.–2005. g.

1999.–2001. g.

1998. g.

1995.–1997. g.

2007. g.

2008. g.

2009. g.

2010. g.

2011. g.

9

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas 1999. g.: pirmā iesniegšana 

2008. gadā

1998. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1999. g.

1998. g.

1995.–1997. g.

2008. g.

2009. g.

2010. g.

10
Visi mainīgie 1995. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

1995. g. 2009. g.



AM\651444LV.doc 7/14 PE 384.511v01-00

LV

11

Visi mainīgie 2003. g.: pirmā iesniegšana 

2007. gadā

2000.-2002. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz

2003. g.

2000.–2002. g.

1998.–1999. g.

1995.–1997. g.

2007. g.

2008. g.

2010. g.

Nav 

jāiesniedz

12
Visi mainīgie 1995. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

1995. g. 2009. g.

13

Visi mainīgie 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz

2000.–2005. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2005.–2006. g.: iesniegšanas 

termiņš – T+36 mēneši

Pirmās iesniegšanas termiņš –

T+24 mēneši 2009. gadā

1995.–1999. g.

2000.–2005. g.

2005.–2006. g.

Nav 

jāiesniedz

2008. g.

2009. g.

15,16

Visi mainīgie: pašreizējās 

cenas

2000.–2004. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2005.–2006. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

2000.–2004. g.

2005.–2006. g.

2008. g.

2009. g.

15,16

Visi mainīgie: iepriekšējā gada 

cenas

2000. g.: nav jāiesniedz

2001.–2007. g.: pirmā

iesniegšana 2010. gadā

2000. g.

2001.–2007. g.

Nav 

jāiesniedz

2010. g.

17,18
Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana 

2009. gadā

2005. g. 2009. g.

19
Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana 

2009. g.

2005. g. 2009. g.

20

Visi mainīgie 2000.–2002. g.: nav jāiesniedz

2003.-2009. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

2000.–2002. g.

2003.–2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2012. g.



PE 384.511v01-00 8/14 AM\651444LV.doc

LV

22

Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana 

2008. gadā

2000.–2004. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2011. gadā

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz

2005. g.

2000.–2004. g.

1998.–1999. g.

1995.–1997. g.

2008. g.

2010. g.

2011. g.

Nav 

jāiesniedz

26

Visi mainīgie 1995.–2002. g.: nav jāiesniedz

2003.–2009. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

1995.–2002. g.

2003.–2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2012. g.

-1.2. Izņēmumi attiecībā uz atsevišķiem(-ām) mainīgajiem/pozīcijām tabulās

Tabulas

Nr.
Mainīgais/pozīcija Izņēmums

Izņēmuma 

piemērošanas 

laikposms

Pirmā 

iesniegšana

1

Bruto pamatkapitāla veidošana: 

sadalījums AN F6

2000.–2009. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1995.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

2000.–2009. g.

1995.–1999. g.

2010. g.

2012. g.

1

Mājsaimniecību gala patēriņa 

izdevumi (P.3): iedalījums pēc 

ilglietojamības – ceturkšņa dati

Years 2001-2007: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–2000. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2001.–2007. g.

1995.–2000. g.

2008. g.

2010. g.

1

Mājsaimniecību gala patēriņa 

izdevumi (P.3): iedalījums pēc 

ilglietojamības – gada dati

2001.–2007. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–2000. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2001.–2007. g.

1995.–2000. g.

2008. g.

2010. g.

1

Vērtslietu iegāde mīnus 

realizācija (P.53)

1995.–2008. g.: nav jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2010. gadā

1995.–2008 g.

2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2010. g.



AM\651444LV.doc 9/14 PE 384.511v01-00

LV

1

Eksports (P.6) un imports (P.7): 

pakalpojumu ģeogrāfiskais 

iedalījums

2005.–2006. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2005.–2006 g. 2008. g.

1
Pamatkapitāla patēriņš 1995.–2008. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1995.–2008. g. 2009. g.

1
Dati par iedzīvotājiem un

nodarbinātību

1995.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1999. g. 2008. g.

1

Atalgojums darbiniekiem, kas 

strādā rezidentu ražošanas 

vienībās, un atalgojums 

rezidentdarbiniekiem (D.1)

Bruto darba alga (D.11)

1995.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1999. g. 2008. g.

1

Korekcijas sakarā ar 

pārmaiņām mājsaimniecību 

neto pašu kapitālā pensiju 

fondu rezervēs (D.8) –

ceturkšņa dati

1995.–2010. g.: nav jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2012. gadā

1995.–2010. g.

2011. g.

Nav 

jāiesniedz

2012. g.

1
FISIM aprēķināšana visiem 

kontiem – ceturkšņa dati

1995.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2011. gadā

1995.–2001. g. 2011. g.

1
FISIM aprēķināšana visiem 

kontiem – gada dati

1995.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2011. gadā

1995.–2001. g. 2011. g.

2

Maksājumi par citu ārpustirgus 

izlaidi (P.131)

2000.–2008. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1995.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2011. gadā

2000.–2008. g.

1995.–1999. g.

2009. g.

2011. g.

3

Neto darbības rezultāts un neto 

jauktais ienākums: iedalījums 

pēc nozares

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1998.–1999. g. 2009. g.

3

Citi nodokļi mīnus citas 

ražošanas subsīdijas (D.29-

D.39): iedalījums pēc nozares

2000.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

2000.–2001. g.

1998.–1999. g.

2008. g.

2009. g.



PE 384.511v01-00 10/14 AM\651444LV.doc

LV

3

Pamatkapitāla patēriņš (K.1): 

iedalījums pēc nozares –

iepriekšējā gada cenas un ķēdes 

apjomi

1998.–2008. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1998.–2008. g. 2009. g.

3

Bruto kapitāla veidošana: 

iedalījums pēc nozares (P.5)

Bruto pamatkapitāla veidošana: 

iedalījums pēc nozares (P.51)

2005.–2009. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2000.–2004. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2013. gadā

2005.–2009. g.

2000.–2004. g.

1998.–1999. g.

2010. g.

2012. g.

2013. g.

3

Krājumu pārmaiņas un 

vērtslietu iegāde mīnus 

realizācija (P.52+P.53): 

iedalījums pēc nozares 

2005.–2009. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2000.–2004. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2013. gadā

2005.–2009. g.

2000.–2004. g.

1998.–1999. g.

2010. g.

2012. g.

2013. g.

3

Nodarbinātība pēc nozares –

iedalījums A17

Nodarbinātība pēc nozares –

iedalījums A60

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2000.–2006. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1998.–1999. g.

2000.–2006. g.

2008. g.

2009. g.

3

Atalgojums darbiniekiem: 

iedalījums pēc nozares (D.1)

Darba alga: iedalījums pēc 

nozares (D.11)

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

1998.–1999. g. 2009. g.

5

Narkotikas (CP023)

Prostitūcija (CP122)

Pirmā iesniegšana 2016. gadā

1995.–2014. g.: nav jāiesniedz

2015. g.

1995.–2014. g.

2016. g.

Nav 

jāiesniedz



AM\651444LV.doc 11/14 PE 384.511v01-00

LV

6

Mainīgie:

F.34 Atvasinātie finanšu 

instrumenti: sektori S.11, S.123, 

S.124, S.125, S.13, S.15, S.2

F.34 Atvasinātie finanšu 

instrumenti: sektori S.121 un 

S.122

F.52 Kopieguldījumu fondu 

akcijas

2001.–2007. g.: nav jāiesniedz

2001.–2003. g.: nav jāiesniedz

2001.–2007. g.: nav jāiesniedz

2001.–2007. g.

2001.–2003. g.

2001.–2007. g.

Nav 

jāiesniedz

Nav 

jāiesniedz

Nav 

jāiesniedz

7

Mainīgie:

AF.34 Atvasinātie finanšu 

instrumenti: sektori S.11, S.123, 

S.124, S.125, S.13, S.15, S.2

AF.34 Atvasinātie finanšu 

instrumenti: sektori S.121 un 

S.122

AF.52 Kopieguldījumu fondu 

akcijas

2000.–2006. g.: nav jāiesniedz

2000.–2002. g.: nav jāiesniedz

2000.–2006. g.: nav jāiesniedz

2000.–2006. g.

2000.–2002. g.

2000.–2006. g.

Nav 

jāiesniedz

Nav 

jāiesniedz

Nav 

jāiesniedz

8

Vērtslietu iegāde mīnus 

realizācija (P.53)

1995.–2008. g.: nav jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2010. gadā

1995.–2008. g.

2009. g.

Nav 

jāiesniedz

2010. g.

8
Ieguldījumu dotācijas 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz 1995.–1999. g. Nav 

jāiesniedz

9

Mainīgie:

D.29F Piesārņojuma nodokļi

D.214F Loteriju, azartspēļu un 

derību nodokļi

Retrospektīvie dati par 1995.–

1999. g. nav jāiesniedz

Retrospektīvie dati par 1995.–

1998. g. nav jāiesniedz

1995.–1999. g.

1995.–1998. g.

Nav 

jāiesniedz

Nav 

jāiesniedz



PE 384.511v01-00 12/14 AM\651444LV.doc

LV

10

Bruto pamatkapitāla veidošana 

(P.51)

2005.–2006. g.: pirmā 

iesniegšana 2009. gadā

2000.–2004. g.: pirmā 

iesniegšana 2011. gadā

1998.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2012. gadā

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz

2005.–2006. g.

2000.–2004. g.

1998.–1999. g.

1995.–1997. g.

2009. g.

2011. g.

2012. g.

Nav 

jāiesniedz

Or. en

Grozījumu iesniedza José Manuel García-Margallo y Marfil

Grozījums Nr. 66
A PIELIKUMS

B pielikums, izņēmumi pa valstīm, 7.a punkts (jauns)

7.a RUMĀNIJA

7.a.1. Izņēmumi attiecībā uz tabulām

Tabulas

Nr.
Mainīgais/pozīcija Izņēmums

Izņēmuma 

piemērošanas 

laikposms

Pirmā 

iesniegšana

Attiecas 

uz 

visām 

tabulām

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas –

ceturkšņa dati 

Retrospektīvie dati pirms 

1995. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1995. g. Nav 

jāiesniedz

Attiecas 

uz 

visām 

tabulām

Visi(-as) mainīgie/pozīcijas –

gada dati

Retrospektīvie dati pirms 

1990. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1990. g. Nav 

jāiesniedz

1
Visi(-as) mainīgie/pozīcijas –

ceturkšņa dati

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

1
Visi(-as) mainīgie/pozīcijas –

gada dati

1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

2
Visi mainīgie: apakšsektori 

S1311, S1313 un S1314

1995.–2000. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–2000. g. 2008. g.



AM\651444LV.doc 13/14 PE 384.511v01-00

LV

6,7
Visi mainīgie 1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav 

jāiesniedz

6,7
Visi mainīgie, S.13 apakšsektori 1998.–2005. g.: nav jāiesniedz 1998.–2005. g. Nav 

jāiesniedz

10
Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

12
Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

13
Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

15 
Visi mainīgie: iepriekšējā gada 

cenas

2000.–2003. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2000.–2003. g. 2008. g.

16
Visi mainīgie: iepriekšējā gada 

cenas

2000.–2003. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

2000.–2003. g. 2008. g.

20
Visi mainīgie 2000.–2004. g.: nav jāiesniedz 2000.–2004. g. Nav 

jāiesniedz

22
Visi mainīgie 1995.–2008. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1995.–2008. g. 2010. g.

7.a.2. Izņēmumi attiecībā uz atsevišķiem(-ām) mainīgajiem/pozīcijām tabulās

Tabulas

Nr.
Mainīgais/pozīcija Izņēmums

Izņēmuma 

piemērošanas 

laikposms

Pirmā 

iesniegšana

1

Ieņēmumi, ietaupījumi un neto 

aizdevumi (13.–26. pozīcija) –

ceturkšņa dati

1995.–2008. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

1995.–2008. g. 2010. g.

1

Iedzīvotāji, nodarbinātība, 

atalgojums darbiniekiem –

ceturkšņa dati

2000.–2007. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1999. g.: nav jāiesniedz

2000.–2007. g.

1995.–1999. g.

2008. g.

Nav 

jāiesniedz

1

Iedzīvotāji, nodarbinātība, 

atalgojums darbiniekiem – gada 

dati

2000.–2007. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

1995.–1999. g.: pirmā 

iesniegšana 2010. gadā

2000.–2007. g.

1995.–1999. g.

2008. g.

2010. g.



PE 384.511v01-00 14/14 AM\651444LV.doc

LV

3

Nodarbinātība 2000.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

Retrospektīvie dati pirms 

2000. g.: nav jāiesniedz

2000.–2001. g.

Pirms 2000. g.

2008. g.

Nav 

jāiesniedz

10

Nodarbinātība, tūkstošos 

nostrādāto stundu

2000.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

Retrospektīvie dati pirms 

2000. g.: nav jāiesniedz

2000.–2001. g.

Pirms 2000. g.

2008. g.

Nav 

jāiesniedz

12

Nodarbinātība, tūkstošos 

personu

2000.–2001. g.: pirmā 

iesniegšana 2008. gadā

Retrospektīvie dati pirms 

2000. g.: nav jāiesniedz

2000.–2001. g.

Pirms 2000. g.

2008. g.

Nav 

jāiesniedz

Or. en


